ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ

СЛУЖБЫ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕПГОССЛУЖБЫ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О награждении победителей конкурса

«Лучший государственный гражданский и муниципальный служащий

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в 2022 году

 02.12.2022

Ханты-Мансийск

 36-ОД-165

В соответствии с пунктом 5.1. Положения о конкурсе «Лучший

государственный гражданский и муниципальный служащий Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», утвержденного постановлением

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 октября

2022 года № 141 «О конкурсе «Лучший государственный гражданский и

муниципальный служащий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

и признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании протокола

заседания конкурсной комиссии конкурсов «Лучший государственный

гражданский и муниципальный служащий Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», «Будущий управленец» от 26 ноября 2022 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Административному отделу Департамента государственной

гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры (Маямсина Т.В.) в срок до 25 декабря 2022 года перечислить

денежную премию победителям конкурса «Лучший государственный

гражданский и муниципальный служащий Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» согласно приложению к настоящему приказу за счет средств,

предусмотренных пунктом 1.3 перечня мероприятий государственной

программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

государственной гражданской и муниципальной службы», утвержденной

2

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 31 октября 2021 года № 489-п.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
471D3F37DD7500BF842719716D3A2F50
Владелец  Самохвалова  Лариса Владимировна
Действителен с 15.03.2022 по 07.06.2023

Л.В.Самохвалова